



FE - 1857

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11

Hora Validación DIAN: 12:13:12

CC o NIT: 94427979-
Cliente: EDWIN RAMON GIRALDO LOPEZ
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 9 # 11-32
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3186864969
Email: launicadistribuidora@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-10-11



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001885	TERMO CELESTE08-037	4.00	Unidad	7,394.96	1,405.04	0.00	0.00	29,579.83
2	001884	TERMO CELESTE08-036	4.00	Unidad	7,394.96	1,405.04	0.00	0.00	29,579.83
3	001886	TERMO CELESTE08-038	8.00	Unidad	7,394.96	1,405.04	0.00	0.00	59,159.66
4	001825	TERMO CELESTE08-043	12.00	Unidad	21,428.57	4,071.43	0.00	0.00	257,142.86
5	001634	LLAVERO CELESTE06-72	12.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	60,504.20
6	001638	LLAVERO CELESTE06-76	12.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	60,504.20
7	001866	LLAVERO KUROMY CELESTE08-097	12.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	40,336.13
8	001641	LLAVERO CELESTE06-79	12.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	60,504.20
9	001649	LLAVERO CELESTE06-87	12.00	Unidad	3,697.48	702.52	0.00	0.00	44,369.75

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	29,579.83	19.00%	5,620.17					Nro Lineas:	9
IVA	29,579.83	19.00%	5,620.17					Base:	641,680.67
IVA	59,159.66	19.00%	11,240.34					Impuestos:	121,919.33
IVA	257,142.86	19.00%	48,857.14					Retenciones:	0.00
IVA	60,504.20	19.00%	11,495.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	60,504.20	19.00%	11,495.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	40,336.13	19.00%	7,663.87					Total Factura - Descuentos:	763,600.00
IVA	60,504.20	19.00%	11,495.80					Total Factura:	763,600.00
IVA	44,369.75	19.00%	8,430.25						

NOTAS:

SON: SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 1857

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11
Hora Validación DIAN: 12:13:12

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

